
Zarządzenie  Nr 56/03/2024 

 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 25.03.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ostatecznej listy mieszkaniowej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 12 Uchwały Nr XLVI/426/21 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania  lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Sanoka  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego   

z 2021 r. poz. 3381), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam ostateczną listę mieszkaniową stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                       Tomasz Matuszewski 


